pierwszeństwie ustawowego prawa zastawu rozstrzyga pierwszeństwo hipotek 
obciążających wygasłe prawo użytkowania wieczystego. 

3.35 RYZYKO ZWIĄZANE Z WYSOKOŚCIĄ SUMY HIPOTEKI W KONTEKŚCIE WARTOŚCI 
PRZEDMIOTU HIPOTEKI 

Emitent, zgodnie z Warunkami Emisji jest zobowiązany do ustanowienia Hipoteki do kwoty 
55.000.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów złotych) na Przedmiocie Hipoteki, 

którego wartość nie może być w żadnym przypadku niższa niż 35% wartości Obligacji 
wyemitowanych w ramach Programu Emisji Obligacji.  

W związku z powyższym, mimo, iż suma Hipoteki będzie przewyższać wartość Obligacji,

[...]

Obligacje są zabezpieczone poprzez udzielenie poręczenia w rozumieniu art. 876 Kodeksu 
Cywilnego na podstawie Umowy Poręczenia zawartej pomiędzy Poręczycielem oraz 
Administratorem Zabezpieczeń w dniu 25 listopada 2021 r. Maksymalna kwota 
odpowiedzialności Poręczyciela z tytułu Poręczenia jest równa 55.000.000,00 PLN (słownie: 
pięćdziesiąt pięć milionów złotych). Poręczenie obowiązuje do momentu wykupu wszystkich 
Obligacji, nie dłużej jednak niż do dnia 17 grudnia 2035 r. Zaspokojenie z Poręczenia będzie 
następowało na skutek wezwania Poręczyciela do zapłaty oraz dalszego dochodzenia 

roszczeń w przypadku braku zapłaty, w tym w ramach sądowego postępowania